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Tiójdzielua osłona tylna obudowy, zwłaszcza pralki, zmywarki, kuchni

gazowej, elektrycznej.

Przedmiotem wzoru użytkowego jest trójdzielna osłona tylna obudowy,

zwłaszcza sprzętu gospodarstwa domowego jak pralki, kuchnie domowe czy

zmywarki.

W znanych konstrukcjach osłon tylnych są stosowane następujące roz¬

wiązania osłony tylnej obudowy: jednoczęściowa (przeważnie tłoczona) Dwu

lub trzyczęściowa, w której każda z części jest różna. Takie rozwiązania są

trudne technologicznie w wykonaniu a koszty ich stosowania są bardzo wy¬
sokie.

Trójdzielna osłona tylna obudowy według wzoru użytkowego charakte¬

ryzująca się tym, że, dolna część osłony i górna część osłony ma identyczny

kształt. Kształt zbliżony do pryzmy bez jednej ściany bocznej z dodatkową

płaszczyzną roboczą. Środkowa część osłony ma profil zbliżony do litery „U"
o lekko rozwartych ramionach, na której dolnej krawędzi są umieszczone za¬

czepy.

Kształt poszczególnych elementów osłony jest pomyślany tak, aby moż¬

liwe było ich wykonanie technologią zaginania i wykrawania bez konieczno¬

ści stosowania drogiej technologii tłoczenia. Dodatkową zaletą tego rozwiąza¬

nia jest powtarzalność kształtu części dolnej i górnej. W razie konieczności

ich zróżnicowanie osiąga się wyłącznie przez wykrawanie dodatkowych otwo¬

rów na dodatkowej płaszczyźnie roboczej. Osłona według wzoru ma tę zaletę,



że ułatwia obsługę serwisową sprzętu, ponieważ w trakcie naprawy nie trzeba

zdejmować całej osłony, wystarczy zdjąć środkową (łatwo zdejmowalną) jej

część.

Przedmiot wzoru pokazano na rysunku, na którym fig. 1 przedstawia w

ujęciu perspektywicznym rozłożoną osłonę w trakcie montażu.

Trójdzielna osłona tylna obudowy, zwłaszcza sprzętu gospodarstwa

domowego jest zbudowana w ten sposób, że dolna i część osłony i górna 3

część osłony ma identyczny kształt zbliżony do pryzmy bez jednej ściany

bocznej oraz dodatkową płaszczyznę 5 roboczą, na której są otwory wentyla¬

cyjne 6 i 7. Środkowa część 2 osłony ma profil zbliżony do litery „U" o lekko
rozwartych ramionach na której dolnej krawędzi są umieszczone zaczepy 4 .
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Zastrzeżenie ochronne

$ P'V & tlę OpSpado/^r^^
Trójdzielna osłona tylna obudowy, zwłaszcza pralki, zmywarki, kuchni

gazowej lub elektrycznej» złożona z części górnej, dolnej i środkowej zna¬

mienna tym, że dolna Q) część osłony i górna (3) część osłony ma identyczny

5 kształt zbliżony do pryzmy bez jednej ściany bocznej oraz dodatkową płasz¬

czyznę (5) roboczą natomiast, środkowa część (2) osłony ma profil zbliżony

do litery „U" o lekko rozwartych ramionach na której dolnej krawędzi są

umieszczone zaczepy (4).
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